ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Indicação nº 161/2021.

Governador Edison Lobão - MA, 29 de setembro de 2021.

       Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de apresentado em Plenário, INDICA ao Chefe do Poder

Executivo e ao Secretário Municipal de Obras, que seja feito uma lombada

na rua Gustavo Fialho, em frente à Praça da Amizade no Bairro Santa Rita.

Justificativa: A presente indicação atende a uma necessidade

recorrente dos moradores do bairro Santa Rita, tendo em vista que no local

é um local de muita movimentação de pessoas, devido ao acesso a praça da

amizade e a igreja localizada nas proximidades.

Boaz Bezerra Rocha

Vereador - PTB

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison

Lobão, Estado do Maranhão, aos 29 (vinte e nove) dias de

setembro de 2021.